
      L a n d e s m e i s t e r s c h a f t e n   B V N W 

                      FITA-Runde im Freien

                          7./8.6.2008

                             Soest

U10-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       20m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  1a Buschkühle, Marvin  KKSV Geseke                  279 260      4  1  539

  2  1c Reker, Jonas        KKSV Geseke                  218 193      3  1  411

  3  1d Schäfers, Fabian    KKSV Geseke                  184  54      1  1  238

U12 MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  3a Byrasch, Philip     BSV Kevelaer                 325 317     16  3  642

  2  2a Schmitz, Carlo      TuS GW Holten                320 297     12  3  617

  3  2b Peters, Tobias      BSC Erftstadt                302 248      8  0  550

  4  2d Gentges, Henrik     SFT St.Tönis                 255 265      3  2  520

  5  3d Ptaszyk, Johannes   TuS GW Holten                282 236     10  2  518

  6  3b Zapf, Malte         CfB Soest                    212 234      1  0  446

U14-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  5c Quenzel, Philipp    PSV M'Gladbach       304 307 311 313     33  5 1235

  2  4a Arquier, Nicolas    BSSG Erkenschwick    279 318 306 311     27  8 1214

  3  5a Schulte-Günne, Luca CfB Soest            290 300 296 325     30  5 1211

U17-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  8c Pahnke, Marcel      PSV M'Gladbach       289 307 297 335     36  9 1228

  2  9a Maruhn, Fabian      BSSG Erkenschwick    272 292 267 323     25  3 1154

  3  9b Jakoby, Moritz      PSV M'Gladbach       285 278 253 325     21  5 1141

  4  8d Metzlaff, Arne      TuS GW Holten        267 288 253 291     15  3 1099

  5 11b Bathe, Matthias     CfB Soest            222 265 203 286     14  8  976

  6 10d Funke, Tobias       CfB Soest            237 236 212 284      9  4  969

  7  9d Müller, Markus      CfB Soest            200 236 230 289     12  2  955

  8 10a Esser, Jonas        SFT St.Tönis         222 221 168 283      5  1  894

  9 10b Wächter, Nico       ESV SW Mülheim       128 164 129 226      5  1  647

U20-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 16a Bretz, Matthias     BSC Essen            230 289 269 315     21  4 1103

  2 16b Mortimer, Benedict  BSC Alsdorf          210 262 284 301     17  6 1057

  3 16c Peters, Stefan      BSC Erftstadt        158 251 195 295      8  2  899
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HERREN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 19a Swinnty, Mirko      TuS GW Holten        249 299 301 327     24  2 1176

  2 18d Begemann, Sebastian Mindener Bogensch    243 256 258 313     15  4 1070

  3 18b Stephan, Frank      SG Neukirchen-Hül    204 281 267 309     17  3 1061

  4 19c Birnbaum, Bernd     SV Schwafheim        188 282 251 314     17  3 1035

  5 17d Tülling, Dirk       Mindener Bogensch    188 251 246 309     13  1  994

  6 18c Winter, Herbert     BSC Essen            177 253 232 299     19  1  961

  7 20b Ansari, Behroz      BSC Essen            199 222 221 311     16  5  953

  8 17c Klefisch, Thomas    SG Neukirchen-Hül    194 227 216 276      6  3  913

  9 18a Erkenrath, Claus    BSC Erftstadt        145 180 204 255      4  1  784

HERREN Ü45 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 23b Neumann, Dietrich   BS Opladen           258 277 281 318     20  8 1134

  2 23c Bergs, Hans-Dieter  SV Schwafheim        223 287 276 306     11  4 1092

  3 22c Pöringer, Ralph     BSC Erftstadt        232 271 259 313     18  9 1075

  4 23a Schlemminger, Wolfg BSV Dormagen         206 253 264 316     19  8 1039

  5 20c Heinzen, Johann     BSC Erftstadt        217 259 227 310     13  2 1013

  6 21c Reuter, Josef       BSC Erftstadt        200 253 259 293     13  3 1005

  7 22b Brockob, Karl Heinz SFT St.Tönis         192 242 255 304     16  3  993

  8 20a Thiede, Klaus       SFT St.Tönis         184 236 259 263      8  2  942

  9 20d Willwerth, Elmar    BSSG Erkenschwick     96 230 200 302      6  2  828

 10 21d Thron, Andreas      SG Neukirchen-Hül    129 175 189 268      9  2  761

 11 21a Ristow, Hartmut     BSC Essen            130 134 173 258      5  2  695

HERREN Ü55 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 15c Wasielewski, Georg  BSSG Erkenschwick    264 281 258 309     22  6 1112

  2 13d Magedanz, Joachim   BS Opladen           258 285 257 298     16  0 1098

  3 14a Barthen, Peter      BSV Dormagen         276 282 243 290     14  0 1091

  4 12d Bolldorf, Willi     BS Opladen           230 266 272 307     24  8 1075

  5 14b Alberts, Alfons     BSC Essen            255 283 230 297     17  4 1065

  6 13c Bosshammer, H-Rache SG Neukirchen-Hül    230 260 253 290     12  0 1033

  7 14d Juretko, Gregor     BS Opladen           253 262 213 283     13  5 1011

  8 14c Schmitz, Klaus      BSC Erftstadt        223 225 192 246      9  2  886

  9 15a Mielke, Siegfried   CfB Soest            152 219 136 212      5  3  719

 10 15b Kranz, Werner       BS Opladen           158 176  85 191      4  2  610

U10-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       20m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  1b Schmitz, Michelle   BSC Alsdorf                  277 237      4  0  514

U12-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN                       30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  2c Kroppen, Michelle   BSV Kevelaer                 279 287     10  3  566

  2  3c Lentzsch, Sabrina   SFT St.Tönis                 263 249      8  1  512
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U14-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  5b Maruhn, Luisa       BSSG Erkenschwick    179 244 239 280      6  2  942

  2  4b Becker, Hannah      SSV Overhagen        156 216 231 257      8  4  860

U17-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  6a Matern, Sarah       BSSG Erkenschwick    269 288 298 299     12  1 1154

  2  6b Watermann, Sarah    TuS GW Holten        251 261 237 260      5  1 1009

U20-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 11d Voss, Kim           BSV Kevelaer         216 265 257 308     18  7 1046

  2 11a Krämer, Denise      CfB Soest            235 251 245 301     20  7 1032

  3 12a Knittel, Vanessa    SFT St.Tönis         206 242 157 277      1  0  882

  4 11c Pollmann, Fiona     SFT St.Tönis         160 161 182 286      9  6  789

  5 10c Wanjek, Meike       SFT St.Tönis         191 182 165 234      8  2  772

DAMEN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  8a Leyendecker, Isabel BS Opladen           263 247 245 319     15  5 1074

  2  8b Erkenrath, Yasmin   BSC Erftstadt        213 250 236 295     12  5  994

DAMEN Ü40 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 13a Brandenburg, Angeli TuS GW Holten        283 304 275 319     29 11 1181

  2 13b Henke, Susanne      SV Schwafheim        251 306 244 310     19  6 1111

  3 12c Kayhs, Ilona        BSC Essen            234 219 205 308     10  4  966

  4 12b Ripkens, Veronika   Grün Weiß Vernum     183 226 174 274      8  4  857

DAMEN Ü50 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  7d Kremer, Gudrun      PSV M'Gladbach       270 287 273 308     15  3 1138

  2  6c Bark , Ingrid       Du-Buchholz BSG      267 285 256 290      9  0 1098

  3  7c Bretz, Ingrid       BSC Essen            229 243 227 246      7  3  945
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U14-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 12a Winter, Stefan      BSC Essen            290 310 301 325     28  6 1226

  2 12c Yavuz, Kenan        BSC Essen            281 284 277 315     24  5 1157

U17-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 15a Gentges, Jan        SFT St.Tönis         316 338 311 348     58 23 1313

  2 14a Möller, Philip      BSC Rheinberg        280 299 290 332     29 12 1201

U20-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 21a Tautz, Sebastian    CfB Soest            287 315 327 357     58 21 1286

  2 22a Schwabbauer, Dennis CfB Soest            248 281 282 325     19  6 1136

U20-MäNNLICH COMPOUND *

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 24a *Jahn, Marvin       CfB Soest             92                  2  1   92

HERREN COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 19b Kind, Diethelm      BSC Erftstadt        291 332 335 349     62 20 1307

  2 17b Fadaei, Mehdi       WilhelmTell Düsse    285 335 331 348     58 25 1299

  3 18d Deppe, Reinhold     KKSV Geseke          296 321 323 349     52 22 1289

  4 20b Kupp, Torsten       BSV Kevelaer         306 327 314 331     49 15 1278

  5 19c Lenders, Harald     BSV Kevelaer         295 316 321 344     50 25 1276

  6 20a Erkelenz, Daniel    SFT St.Tönis         289 303 315 345     41 10 1252

  7 19d Reker, Rainer       KKSV Geseke          281 307 316 341     34 10 1245

  8 17a Krenski, Stefan     CfB Soest            272 310 309 340     33 11 1231

  9 18a Päth, Michael       CfB Soest            257 310 313 346     47 21 1226

 10 21d Röttgen, Achim      KKSV Geseke          279 297 308 340     38 13 1224

 11 18b Beier, Bernd        PSV M'Gladbach       283 295 309 333     33  9 1220

 12 19a Lehmann, Uwe        CfB Soest            254 319 310 337     32 11 1220

 13 20d Griggel, Thomas     KKSV Geseke          263 287 308 329     27 10 1187

 14 22d Wesseler, Manfred   KKSV Geseke          250 296 304 321     31  4 1171

 15 18c Wanschura, Dirk     BSC Erftstadt        262 293 281 322     23  6 1158

 16 23d Pritzel, Wolfgang   KKSV Geseke          251 290 280 319     24 11 1140

 17 17d Cornils, Swen       BS Rheinbach         257 276 282 306     18  6 1121
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HERREN Ü45 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 24c Cornils, Jürgen     BSC Erftstadt        321 334 322 353     65 16 1330

  2 24d Heidrich, Thomas    EM Kirchhundem       292 318 319 343     46 16 1272

  3 24b Strohn, Walter      Krefelder SSK        263 324 322 350     52 17 1259

  4 22b Leekes, Uwe         BC Golden Arrow      268 301 305 335     33 10 1209

  5 24a Gosselke, Peter     RSV Detmold-Klüt     277 291 305 336     27  7 1209

  6 21c Post, Wolfgang      SV Schwafheim        263 285 268 339     34 13 1155

  7 23a Beckers, Dieter     BS Rheinbach         230 286 292 325     24  8 1133

  8 23b Heckes, Willi       BSV Kevelaer         234 261 290 318     24  8 1103

HERREN Ü55 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 16b Schumacher, Wolfgan BSC Erftstadt        327 334 325 349     61 27 1335

  2 16c Brandenburg, Reinha Du-Buchholz BSG      300 325 284 333     37 14 1242

  3 16a Kleinkoenen, Bernd  BC Golden Arrow      279 301 283 320     24  8 1183

U17-WEIBLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 13a Berenbrinker, Clara SSV Overhagen        294 299 283 307     21  6 1183

  2 13c Kleine-Tebbe, Ricar SSV Overhagen        305 174             17  1  479

U20-WEIBLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 14c Tönges, Stefanie    TuS GW Holten        263 240 214 286     11  3 1003

DAMEN Ü40 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 15c Vogel, Renate       SG MG Bungt          333 331 329 353     66 22 1346

  2 15b Kleinkoenen, Ute    BC Golden Arrow      284 304 290 337     38 10 1215

DAMEN Ü50 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 13b Schumacher, Dagmar  BSC Erftstadt        307 310 310 331     29  7 1258

U14-MäNNLICH BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  5a Glinz, Frederik     Alemannia Pfalzdo    141 197 198 290      7  4  826

  2  4d Athmer, Max         Alemannia Pfalzdo     43 104 142 224      2  0  513
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U17-MäNNLICH BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  4a Breuer, Robin       SV BW Oberbauersc    227 273 266 283      9  1 1049

  2  3b Breuer, Marvin      SV BW Oberbauersc    110 167 245 296      7  4  818

  3  2d Schmitz, Rajko      Alemannia Pfalzdo    112 218 160 266     10  2  756

  4  3d Vinck, Lars         Alemannia Pfalzdo     70 115 135 253      5  0  573

  5  4b Morell, Pierre      BS Eitorf             69  82  80 113      4  0  344

HERREN BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  2a Brüning, Henry      BS Opladen           272 282 291 313     25  8 1158

  2  1a Neumann, Jens       BS Opladen           271 286 284 299     12  3 1140

  3  1c Hempelmann, Bernd   BOW e.V.             248 293 278 309     19  9 1128

  4  3a Ophoff, Falk        BS Opladen           196 279 305 322     21  2 1102

  5  1b Davies, Edward      WilhelmTell Düsse    246 272 256 300     17  6 1074

  6  2c Kindermann-Morell,  BS Eitorf            235 235 235 292     15  2  997

  7  2b Helgert, Marcel     Alemannia Pfalzdo    106 230 254 300     11  4  890

  8  1d Bittner, Paul       BG Windeck           112 248 274 247     13  7  881

HERREN Ü45 BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  7b Karpa, Peter        SV BW Oberbauersc    300 301 292 325     29  4 1218

  2  5b Meier, Norbert      BG Windeck           261 295 303 332     35 11 1191

  3  7d Strukamp, Reinhard  EM Drensteinfurt     255 291 283 317     28  7 1146

  4  5d Dickinson, Leonard  BC Golden Arrow      267 267 294 318     20  3 1146

  5  7a Musiol, Johannes    BS Eitorf            241 304 288 303     15  2 1136

  6  6d Torlümke, Joachim   SV BW Oberbauersc    265 272 264 310     16  8 1111

  7  7c Prasse, Dieter      BOW e.V.             232 246 290 323     17  7 1091

  8  6b Dreckschmidt, Wolfg BOW e.V.             264 266 269 288     23  9 1087

  9  8a Lüder, Thomas       BS Eitorf            203 230 237 289      8  4  959

 10  6a Ripkens, Werner     Grün Weiß Vernum     164 231 175 274      7  2  844

 11  6c Kießler, Richard    Alemannia Pfalzdo     67 134 178 265      2  0  644

U17-WEIBLICH BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  5c Athmer, Miriam      Alemannia Pfalzdo    135 260 187 247      7  2  829

HERREN Ü45 LANGBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 11b Jansen, Hans-Peter  EM Aachen            170 215 204 261      6  2  850

  2 11a Polikeit, Peter     St. Seb.Avenwedde    148 192 183 234      2  0  757

  3 11c Behr, Markus        ESV SW Mülheim       132 199 176 205      6  4  712
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U20-MäNNLICH JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  9a Behr, Timo          ESV SW Mülheim        44  78  69 107      0  0  298

HERREN JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  9c Schneider, Uwe      BSC Sprockhövel      248 295 284 306     22  7 1133

  2  9b Tilschner, Manfred  BSC Rheinberg        234 258 264 293     14  5 1049

  3  8b Giesbers, Robert    BSC Rheinberg        241 265 233 269     18  5 1008

  4 10a Kunz, Frank Lothar  ESV SW Mülheim       212 239 227 252     11  2  930

  5  9d Möller, Reinhard    BSC Essen            177 233 219 289     11  4  918

  6 10b Hübbers, Benno      Alemannia Pfalzdo    181 217 200 277      7  4  875

HERREN Ü55 JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1 10c Schulte, Günter     BSC Essen            279 297 293 320     25  8 1189

  2 10d Knüppel, Winfried   BSV Dormagen         232 265 221 242      8  1  960

U17-WEIBLICH JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  8c Kunz, Daniela       ESV SW Mülheim       191 186 155 227      5  0  759

DAMEN Ü40 BLANKBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----

  1  8d Gerhards, Doris     SV Schwafheim        163 235 111          5  3  509
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MANNSCHAFT RECURVE U-KLASSEN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE

--- -------------------------- ------------------------- ---------

  1 PSV Mönchengladbach        1  5c Quenzel, Philipp    1235

                               1  8c Pahnke, Marcel      1228

                               1  9b Jakoby, Moritz      1141 3604

  2 BSSG Erkenschwick          1  4a Arquier, Nicolas    1214

                               1  9a Maruhn, Fabian      1154

                               1  6a Matern, Sarah       1154 3522

  3 CfB Soest                  1  5a Schulte-Günne, Luca 1211

                               1 10d Funke, Tobias        969

                               1  9d Müller, Markus       955 3135

  4 TuS Grün-Weiß Holten       1  8d Metzlaff, Arne      1099

                               1  6b Watermann, Sarah    1009

                               1  2a Schmitz, Carlo       617 2725

  5 SFT St. Tönis              1 10a Esser, Jonas         894

                               1 12a Knittel, Vanessa     882

                               1 11c Pollmann, Fiona      789 2565

MANNSCHAFT RECURVE VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE

--- -------------------------- ------------------------- ---------

  1 BS Opladen                 1 23b Neumann, Dietrich   1134

                               1 13d Magedanz, Joachim   1098

                               1  8a Leyendecker, Isabel 1074 3306

  2 SV Schwafheim              1 13b Henke, Susanne      1111

                               1 23c Bergs, Hans-Dieter  1092

                               1 19c Birnbaum, Bernd     1035 3238

  3 BSC Erftstadt II           1 22c Pöringer, Ralph     1075

                               1 20c Heinzen, Johann     1013

                               1 21c Reuter, Josef       1005 3093

  4 SG Neuhirchen-Hülchrath    1 18b Stephan, Frank      1061

                               1 13c Bosshammer, H-Rache 1033

                               1 17c Klefisch, Thomas     913 3007

  5 BSC Essen                  1 14b Alberts, Alfons     1065

                               1 18c Winter, Herbert      961

                               1 20b Ansari, Behroz       953 2979

  6 BSC Erftstadt I            1  8b Erkenrath, Yasmin    994

                               1 14c Schmitz, Klaus       886

                               1 18a Erkenrath, Claus     784 2664
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MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE

--- -------------------------- ------------------------- ---------

  1 BSC Erftstadt              2 16b Schumacher, Wolfgan 1335

                               2 24c Cornils, Jürgen     1330

                               2 19b Kind, Diethelm      1307 3972

  2 KKSV Geseke II             2 18d Deppe, Reinhold     1289

                               2 21d Röttgen, Achim      1224

                               2 22d Wesseler, Manfred   1171 3684

  3 CfB Soest                  2 17a Krenski, Stefan     1231

                               2 18a Päth, Michael       1226

                               2 19a Lehmann, Uwe        1220 3677

  4 BSV Kevelaer               2 20b Kupp, Torsten       1278

                               2 19c Lenders, Harald     1276

                               2 23b Heckes, Willi       1103 3657

  5 BC Golden Arrow            2 15b Kleinkoenen, Ute    1215

                               2 22b Leekes, Uwe         1209

                               2 16a Kleinkoenen, Bernd  1183 3607

  6 KKSV Geseke I              2 19d Reker, Rainer       1245

                               2 20d Griggel, Thomas     1187

                               2 23d Pritzel, Wolfgang   1140 3572

MANNSCHAFT BLANKBOGEN VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE

--- -------------------------- ------------------------- ---------

  1 BS Opladen                 2  2a Brüning, Henry      1158

                               2  1a Neumann, Jens       1140

                               2  3a Ophoff, Falk        1102 3400

  2 SV BW Oberbauerschaft      2  7b Karpa, Peter        1218

                               2  6d Torlümke, Joachim   1111

                               2  4a Breuer, Robin       1049 3378

  3 BOW e.V.                   2  1c Hempelmann, Bernd   1128

                               2  7c Prasse, Dieter      1091

                               2  6b Dreckschmidt, Wolfg 1087 3306

  4 SV Eitorf                  2  7a Musiol, Johannes    1136

                               2  2c Kindermann-Morell,   997

                               2  8a Lüder, Thomas        959 3092

  5 VfB Alemannia Pfalzdorf II 2  2b Helgert, Marcel      890

                               2 10b Hübbers, Benno       875

                               2  6c Kießler, Richard     644 2409

  6 ESV SW Mülheim             2 10a Kunz, Frank Lothar   930

                               2  8c Kunz, Daniela        759

                               2 11c Behr, Markus         712 2401

  7 VfB Alemannia Pfalzdorf I  2  5c Athmer, Miriam       829

                               2  2d Schmitz, Rajko       756

                               2  3d Vinck, Lars          573 2158
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